
BUDGET 2018
Ejerforeningen Sletterhagevej 23-27, Risskov.

Renovation
Elektricitet
Ejendomsforsikring
Kontorartikler, porto og kopier
Kontingent Landsforening

Varme- og vandregnskab

Regnskabsmæssig assistance

Huslejeservice

Generalforsamling og repræsentation

Kloakpumpestation og el

Fællesareal

Reparation og vedligeholdelse
Elektriker, låse og dørtelefoner
Tømrer, maling, glarmester

WS arbejde og afløb
WS arbejde, kælderventiler

Cykelparkering

Vej og kloak
Vinduer
Isolering teknikrum

Rapport taget

Vaskeri

Rengøring

Hensat til fomyelser
- frigivet af tidligere hensættelse

Sum udgifter

Indgået fra vaskeri

Lej eindtægt fra kælderværelse

Renteindtægt

A conto indbetalt fra ejerne

Sum indtægter

Resultat, underskud

Regnskab

Lr 2017

t9.470
3.s31

28.174

t.263
1.500

14.874

23.000

3.249

1.585

2.872
1 8,1 37

tt7.6s5

83968

5.212
3t.923

0

14.015

1.056

0

0

0

2636

26.t00
0

-22000

t42.910

260.56s

Budget

År 2018

21.000

4.500

28.000

2.000

1.500

15.000

23.000

3.500

2.000

4.000

20.000

t24.500

20.000

6.000

30,000

9.000

0

3.000

72.000

10.000

6.000

3.000

27.000
0

-60.000

126.000

250.500

10.381

5.820

6981

236.484

8.000

s.800

0

236.484

250.2842s9.666

899 216


